
TURVALLISUUS 
 

1. INFO KILPAILIJOILLE 
A. YLEINEN AUTTAMISVELVOLLISUUS 
Mikäli kohtaat kanssa kilpailijan reitillä, joka on kaatunut/ loukkaantunut: Pysähdy ja 
varmista, että hänellä on kaikki kunnossa! Mikäli kilpailija on loukkaantunut AUTA JA 
PYYDÄ LISÄAPUA! Jos näet loukkaantunutta jo autettavan toisen kilpailijan toimesta ja 
ohitat tilanteen ensimmäisenä, pysähdythän seuraavan toimitsijan luokse ilmoittamaan 
loukkaantuneesta ja millä kilometrivälillä hän on. 
 
Lataathan 112 Suomi -sovelluksen puhelimeesi sekä pyydät 
huoltohenkilöstöäsi myös lataamaan ko. sovelluksen puhelimeensa. 
Sovelluksen avulla tapahtumapaikan paikannus nopeutuu. Käy 
ilmoittautumassa ajanotossa, mikäli olet auttanut loukkaantunutta 
kanssa kilpailijaa. Avunantoosi mennyt aika hyvitetään! 
 
Viimeisin kilpailijan lähdettyä kiertämään kilpailureittiä, lähtee hänen peräänsä 
turvapyörä/-t, jotka varmistavat kilpailureitin tyhjentyneen kilpailijoista. 

 
B. KILPAILUN KESKEYTTÄMINEN (ENDURON LAJISÄÄNTÖ 041.9.3) 
Muistattehan ilmoittaa keskeytyksestä viipymättä keskeytysnumeroon (alla). Ilmoituksen 
laiminlyönnistä ajajan on maksettava järjestäjälle sakkoa 50 €. 

KESKEYTYSNUMERO 040 477 1787 
 

2. INFO YLEISÖLLE JA MEDIALLE 
Päivän aikana kilpailualueella liikkuu paljon ihmisiä ja moottoripyöriä, joten 
tarkkaavaisuutta liikenteessä. Ylittäessä kilpailureittiä, varmistakaa että ette aiheuta 
vaaratilannetta kilpailijoille, kenellekään sivulliselle tai itsellenne. Turvalliset 
katselualueet: Rata-alueen sallituilla alueilla turvaetäisyys on sisäkurveissa ja suorilla 
vähintään kaksi (2) metriä ja ulkokurveissa neljä (4) metriä ratalinjan reunasta. 
Ratakartassa on määritetty myös ne rata-alueet, joilla tulee noudattaa normaalia 
suurempaa turvaetäisyyttä ratalinjasta. Ulkokurvien puolella olemista tulee välttää. 
Turvallisuussyistä kiellettyjä katsoja-alueita ovat hyppyrien takarinteet ja suorien jatkeet 
mutkissa.  

 

TURVA-/JÄRJESTYSPÄÄLLIKKÖ 
JARI HARALA 
040 585 3123 

 ENSIAVUN PÄÄLLIKKÖ 
MIKKO DEGERHOLM 

046 810 9505 
 


